
DODATEK č. 2
k Objednávce o poskytování služeb č. 11PU-003576 ev. č. 337/19 uzavřené dne 25.10.2019 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002.16977 
Název související veřejné zakázky:

„1/2 Lhota pod Přeloučí, průtah, OŽK, VB -  ZDS+IČ+AD“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
osoba oprávněná jednat:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba:
e-mail:
tel:
(dále jen „O bjednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

ředitel správy Pardubice,
na základě pověření 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

provozní úsek

ROAD-PLAN s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
právní forma:
bankovní spojení:
zastoupen:
kontaktní osoba:
e-mail:
tel:

Za Pasáží 1428, 530 02 Pardubice
04778367
CZ04778367
KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 37094 
společnost s ručením omezeným

(dále jen „OodavateL)

na realizaci služby 

„1/2 Lhota pod Přeloučí, p rů tah , OŽK, VB -  ZDS+IČ+AD“

61030

ředitelství silnic a dálnic čr 

Čj.:
PID: RSDBXCKGNY 
Doručeno: 13.10.2021  
Listu dokumentu: 3

RSDBXCKGNY



Tímto dodatkem č.2 se mění nebo doplňují následující články původní objednávky ve znění 
dodatku č.l:

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtách: nemění se

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH/ s DPH:
Původní se mění na nový 245 500,- / 297 055,-
Dodatek č.  1 70 000,- /  84 700,-
Původní + Dodatek č.l 315 500,- / 381 755,-
Dodatek č .  2 7 000,- /  8 470,-

Původní + Dodatek č.2 322 500,00 Kč bez DPH / 390 225,00 Kč s DPH

Zdůvodnění

Na základě k požadavku Objednatele na větší frekvenci návštěv Poskytovatele při realizaci stavby 
došlo k vyčerpání předpokládaného počtu hodin a návštěv AD na stavbě. Objednatel požaduje 
pokračování takto nastavené frekvence kontrol ze strany Poskytovatele a proto je nutné sjednat 
Dodatek č.2 na rozšíření rozsahu AD a navýšení celkové ceny za poskytování služeb dle čl. 6 (nově 
sjednaná cena za AD činí 17500,- Kč bez DPH) viz. příloha č.l tohoto dodatku č.2. AD je 
Dodatkem č.2 navýšen o 7000,- bez DPH. Původní sjednaná cena za AD byla 10 500,- bez DPH.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.1. Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.

1.2. Ostatní ustanovení Objednávky nedotčené tímto Dodatkem č.2 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

1.3. Tento Dodatek č.2 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, Objednatel obdrží tři (3) 
stejnopisy a Poskytovatel jeden (1) stejnopis.

1.4. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 2, včetně Smlouvy o 
poskytování služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv

1.5. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 2 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho 
obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

1.6. Příloha č.l Oceněný soupis orací.

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

reauei správy ra ra ir

1 4 - 10-  2021

ROAD-PLAN s.r.o.

Podpis:___
Jméno:
Funkce: Jednatel
Datum: 13. 10. 2021

l



Příloha č. 1

Ocenčný soupis prací - Dodatek č.2

1/2 Lhota pod Přeloučí, průtah, OŽK, V D-ZDS+IČ+AD

Číslo smlouvy: 11PL-003576 ev.č.: 337/19

Původní cena Cena dle dodatku č .l Cena dle tohoto dodatku č.2
počet
m.j.

práce m.j.
cena za cena celkem počet cena za cena celkem počet cena za cena celkem

m.j. v Kč v Kč m.j. m.j. v Kč v Kč m.j. m.j. v Kč v Kč

C E L K E M  p ůvod n í cena +  cena to h o to  dodatku  č .l 32 2  500 ,00

DPH 21% 67 725 ,00

Celkem včetně DPH 3 90  225,00

D odavatel m á nárok  na  prop lacen í pouze sku tečně  p rovedených  a  do ložených  výkonů , k teré budou po tvrzeny p říslušným  

pracovníkem ŘSD ČR Správa Pardubice, Použité jednotkové ceny již  obsahují všechny nezbytné procesy a úkony pro zdárné vyhotoveni 

díla (doprava atd.).

Nabídku podává: ROAD-PLAN s.r.o.

Dne: 13. 10. 2021

Podpis oprávněné osoby , D iS ., jednatel

l


